
Smlouva o poskytnutí programového vybwení  značky DATWENTRUM  a jeho servisu č. 50 /2005

Sm[ouva  o poskytnutí

programového  vybavem  značky  DATACENTRUM
a jeho  servísu

číslo  smlouvy  poskytovatele:  50 / 2005
číslo  zakázky:  789 / 2542

uzavřená dle S 269, odst. 2 zákona čís1o 5'13/1991 sb., obchodní  zákoník
a v souladu s % 46 a nás). autorského  zákona

Dnešního  dne  uzavřely

DTG,a.s.
Se sídlem  Kloboukova  77/1235,  148 00 Praha  "I 1,
Zastoupená  pansm  Ing. Petrem  Valáškem,  členem  představenstva  společnosti,

íČ: 25631721,  oič:  CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: 19-8779880297/0100.

(dále Jen,,poskytovatel")

(ia straně Jedné

a

Město  Frýdlant  nad  Ostravicí
Se sídlem  Náměstí  čp. 3, 73E) II  Frýdlant  nad Ostravicí,
Zastoupená  panem  Ing. Bohumilem  Dolanským,  starostou  města,
IC: 00296651,  DIC: CZ00296651,
Bank.  spojení:  KB Frýdlant  nad Ostravicí,  čislo  účtu: í322-781/0í00.

(dále  jen,,zákazník")

na straně  druhé

(společně  pak,,smluvní  strany")

tuío

sm]ouvu o poskytnutí  programového  vybavení  značky DATACENTRUM - PERSONALISTIKA
a jetX)  SetVísu:

Město Frýdlant nad OstravicíDClm.doc i 789/2542



Smlouva  o poskytnutf  programoW.ho  vybaveM  značky  DATACENTRUM  a jeho  servisu č. 50  /2005

1.  Úvodm  ustanovení

'1.'1. Poskytovatel  prohlašuje,  že je právnickou  osobou řádně založenou  a zapsanou  podle českého

právního  řádu v obchodrím  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo  vložky

5092.

1.2.  Poskytovatel  prohlašuje,  žs disponuje materiá[ními,  technickýmí  a personálnírni  prostředky a

vlastrí  všechny  potřebné  registrace  k řádnému plnění této smlouvy. Zákazník  bere na  vědomí,

že poskytovatel  mČiže poskytnout  p[něm podle této smlouvy i přímo prostřednictvlm  svých

dceřinných  spoleČnostL

1.3.  ZákazníkprohIašuje,žejeoprávněntutosmIouvuuzavřítařádněplnitzávazkyvríobsažené.

1.4.  Nedíínou  součásí  této smlouvy  tvoň tyto přílohy:

1.4.1. Příloha č. I  která obsahuJe charakteristiku  programového  vybavení  DATACENTRUM  -
PERSONALISTIKA  konfigurací,  cenu, platební podmínky  a označeni  kontaktních  osob.

1,4,2. Příloha č, 2, která speďfikuje  poskytovárí  servisních síu!eb  k programovému  vybaveni
oATACENTRUM  - PERSONALISTÍKA  ze strany poskytovatele  zákazníkovi  a lomu

odpovídajíď  závazek zákazníka  zaplatit poskytovateli dohodnutou  cenu uvedenou

v příloze  č. 2.

2. Předmět  sm]ouvy

2.1.  Zákazn1k tímto  zadává u poskytovatele  a poskytovatel  souhlasi  s tím, že poskytne  zákaznikovi
násíeduJící plnění:

2.1.1. Poskytovatel  poskytne  zákazníkovi  programové  vybavení  DATACENTRUM
speciflkované  v příloze  č. '1 a zajisti  jeho impíementaci.

2,1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkoví v souladu s @ 46 a násl. autorské.ho zákona
nevýlučné  nepřenosné právo užiff programového vybavení  DATACENTRUM  v rozsahu
specifikovaném  v příloze č. 1.

2.1.3. Poskytovatel  poskytne  zákazníkovi  servisní  služby  k programovému  vybavem
DATACENTRUM  v rozsahu  specifikovaném  v příloze č. 2.

2.2.  Zákazník  se zavazuje  zaplatit  poskytovatelí  za plněm poskytnuté  podle této smlouvy ceny

uvedené  v Jednotlivých  pňlohách.

3. Cena  a platební  podmínky

:3."1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny  dohodou smluvnich  stran. Výše cen je
stanovena  ke dni uzavřeni smlouvy a jakákoíiv  změna je možná pouze pisemnou dohodou
smluvních stran, není-li výslovně  stanoveno  jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou

uvsdeny  v českých  korunách.

3.2.  Ke všem cenám podle této smlouvy  bude přípoČtena daň z přídané hodnoty  v zákonné  výši.

3.3.  Ceny  dle této smlouvy  jsou splatné  na základě  ťaktur vystavených  poskytovatelem  -  daňových
dokladů,  jejichž  splatnost  činí čtrnáct  (14) dnů ode dne jsjich doruČení, nem-ll dohodnuto  jinak.
V případě  prodlení s placením kterékoli  faktury  je poskytovatel  oprávněn účtovat zákazníkovi
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta (0,05%) z dlu:né  částky za každý i započatý den
prodlení.

Město  Frýdlantnad  OstmvfclDClm.doc 2 7B9 / 2542



Smlouva o poskyřnutí progrernově.ho vybavení značky DATACENTRUM a jeho servisu č. 50  /2005

4. Náhrada  škody

4.t  Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních

předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují kvyvinutí  maximálmho úsilí kpředcházení
škodám  a k minimalizaci  vzniklých  škod.

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadánl, které obdržela od druhé strany.

4,3, Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou  neoprávnénýn'ii zásahy do  programového

vybavení DATACENTRUM ze strany zákazníka nebo třetích osob, popř. jeho  užíváním  jinak  než
v souladu  s touto smlouvou.

4,4. Obě smluvní strany se shodují v tom, že celková odpovědnost  poskyíovatele za nároky vzniklé

nedodržením smlouvy nebo jinak s ní související nepřevýšl cenu dodaného programového

vybavení nebo poskytnuté služby, resp. její poměrné části odpovídající délce trvánl porušeni
povinnosli  poskytovatele.

5. Ochrana  ínformací  a duševního  vlastníctví

5,'í, Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá o zákaznikovi při prováděrí  činnosti  podle

této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za důvěrné (dále  jen ,důvěmé
informace").

5.2. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zákaznika  nezveřejrú

důvěrné inforrnace, ani je neposkytne či jnak nezpřístupní osobám jiným než jsou osoby

zaměstnané nebo najaté poskytovatelem pro realízací smlouvy.  Poskytování  ďůvérných
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v mPe potřebné pro realizaci této smlouvy  a
tyto osoby rnusí být pouČeny o povinnosti ochrany důvěrných informací.

5,3, Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůJ účet vykovávat majetková autorská préva k dllu.
Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným  přístupem nebo
rnarípulací, které mohou mít za následek jeho užití vjiné organizaci bez souhlasu poskytovatele,
popřípadě  jiný  zásah  do autorských práv poskytovatele.

5,4, Zákaznik se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným  přístupem

nebo manipulaci, které mohou mít za následek jeho užití vjiné organizací bez souhlasu

poskytovateIe, popřípadě jiný Zá8ah dO autorskÝch práV poskytovatele.  Bez souhíasu
poskytovatele není zákazník oprávněn jakýmkoliv zpčisobem zasahovat do  programového

vybaveni DATACENTRUM, provádět jeho změny nebo úpravy ani jej užívat jinak ne:  v souladu
s touto  smíouvou.

6.  Trvání  a ukončeni  smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvrích
stran.

6.2. Právo užití prograrnového vybavení DATAJCENTRUM poskytuje poskytovatel zákaznikoví  na
dObu neurčitou.

6.3. Poskytování služeb údržby k programovému vybaveni DATACENTRUM je s]ednáno na dobu
neurčitou.

6,4. Poskytovateí i zákazník mohou vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po je]ím podpisu bez udánl

důvodu, a to pisennnou výpovědl s tříměsíční výpovědní Ihůtou. Výpovědní Ihůta začlná běžet

1. kalendářní den rněsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní  straně.

6.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smíouvy s okamžitou platnosti pokud:

Měslo Frýdlantnad  0strMcrDC71m.doc 3 789/2542



Smlouva  o poskytnutí  programového  vybavení  znaČky  DATACENTRUM  a jeho  servisu č. 50  /2005

6.5.1. práva třetlch osob přes opatření učiněná poskytovatelem  a přes součinnost  zákazníka
řádně poskytnutou  ktěmto opatřenim znemožňují  zákaznikovi  užití programového
vybavení  DATACENTRUM.

6.5.2. je poskytovatel  v prodlenl s předávánlm  praci  ve stanovených  terrmnech  nebo
zapracovánlm  změn předpisů  déle než 90 dnů.

6.6. Poskytovatel  je oprávněn  odstoupit  od smlouvy s okamžitou  platností  pokud:

6.6.1. je zákazrík  v prodleni  s úhradou ceny déle než 90 dní;

6.6.2. zákazmk  poruší autorské  právo ve vztahu k předmětu  této smlouvy.

6.7. Odstoupeni  nabývá platnosti  dnem doručenl  pisemného  oznámeni  o odstoupeni  druhé smluvní

straně.

7. Jíná ujednání

7.1. Každá ze smluvnich  stran jmenuje  kontaktni osoby, které zastupuj  zájmy příslušné smluvni

strany, přijímají požadovaná  rozhodnutí  nebo zajišťují  bezodkladné  přijetí příslušných  opatření
a starají se o dobrou  spolupráci  mezi smluvními  stranami.  Kontaktní  osoby a kontaktnl  adresy a
telefonní/faxová  čísla jsou uvedeny  v příloze číslo '1 a 2, dle bodu 1.5.1. a 1.5.2. této smlouvy.

7,2. Každé oznámení  poskytnuté  jednou  stranou druhé straně podle této smlouvy  bude druhé straně
zasláno písemně, popřípadě  elektronickou  poštou nebo faxem a následně  písemně potvrzeno
odesilatelem  oznámeni.  Oznámení  je účinné v případě jeho písemné  formy  jeho doručením,
v případě elektronické  či faxové  formy doručenim  písemného  potvrzem.

Závěrečná  ustanovení

8.L  Veškeré změny a dodatky této smlouvy Ize provést pouze písemnými  číslovanými  dodatky
podepsanými  oběma smluvrími  stranami,  neni-li ve smlouvě  uvedeno  jinak.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou stejnopisech  s platnosti originálu. Každá strana obdrží

jeden  originál  této smlouvy.

a.3. K 313.2005  zaniká  platnost  a účinnost  smlouvy  č. 69/2000  (programové  vybavení  DC-PERS).

4 -D5- 2005
Ve Frýdlantu  dne V Praze  dne

za  zákazn

íVI E $ T 0
FRYD1./'4N'T  N/'.D OS1'RAVICI

0KFIES  pvqÝoex-rxís-r'ex
4

Město  FrýdlanI  nad  OstravrcíDC1m.doc 4

za poskytovatele

rmn'»

789/2542





8rn1ouva o prískytnut/ pmgramového vybavenf značky DATACENTRUM a jeho serv/su ď. 50 12005

Příloha č. I

1, Programové vybavení  DATACENTRUM -  PERSONALISTIKA  umožňuje  evidenci  všech  údajů

potřebných pro zpracovám personálnl agendy a jejich zpracování v souladu s platnými  předpisy  pro

územní samosprávný celky včetně vytvoření potřebných výstupů (např. formuláře  pro předstihové

řízení, zápočtový list, přehled odchodů do důchodu, hlášenl pro zdravotni pro zdravotní  pojišt'ovny,

podklady pro docházku, oznámeni obČanů se změněnou pracovní schopností, staUstické šetření
ISCP).

2. Předání  do rutinního  provozu  obsahuje:

- ímplernenlaci  programového  vybaverí  na osobm počítač objednatele,  Projekt  je napsán  ve

FOXPRO (programy budou předány v přeíoženém ívaru). Minimální  konťigurace  poČítaČe  je PC 486

kompatibilní s IBM a operačního  systému W1Na2000 SE a vyšší  s mechanikou  pro Čtení CD-ROM.
V síťovém  provedeni  síť  NOVELL  nebo  WINDOWS  NT.

- nastavení  přístupových  práv  a konfígurace  systému;
- zaškoletí  v prostorách  zákazníka;

- předání  uživateíském  příručky.

3. Na programovém vybaveni bude zpracováván následujlcl počet právnlch subjektů objednatsle:  1
(jeden).

4, Zhotovitel se zavazuje nastavit přístupová oprávnění pro jednoho  uživatele  (lokálm  verze}.

5. Kontaktm  osoby:

a) Kontaktní  osobou  za stranu zákazníka  při implementaci  programového  vybaveni

DATúCENTRLlM  - PERSONALISTIKA je paní Zuzana  Matýsková,  tel.: 558875  744,

fax:...........................................,...,  e-mail: zmatyskova(í!ifrydIantno.cz.  Adresa instaíace:
Náměstí  čp. 3, 73911  Frýdlant  nad Ostrav[cí.

b) Kontaktní  osobou za stranu poskytovatele  při impíementaci  programového  vybavení

DATACENTRUM - PERSONALISTIKA  je pan Ing. Jiři Schwarzbacher, tel.: 267 906 1l  "l, fax:
267 910 847, e-maiE obchod@,dtq.cz.

6.  Ceny  (bez  DPH):

a)  Cena  za uživatelská  práva  je  stanovena  dohodou  ve výši:

Licence  DATACENTRLlM  - PERSONALISTIKA  21.000,-  KČ

(licence  do "150 0Sč,)

b) Cena za ímplementaci  je stanovena dohodou VEI výši:

Irríplementacs  850,- Kč / za hodinu práce

c) Cena za zaškolení  je stanovena dohodou ve výši:

Zaškolsní

Cestovné

850,- Kč / hodinu v rámci implementace

I 1,- Kč/km

Fakturace  za uživalelská práva dle jmenovaných položek bude provedena po podpisu smlouvy

Fakturace za innplementaci a cestovné bude provedena na základě vystaveného dodacího  listu
poskylovatelem.  Faktura»  za zaškolerí  bude provedena po absoívování  školení.

i6Bý@ prýdlaiit  nad OstravicíDC1m.doc 5 78912542



Sm/ouva  o poskytnutí  programového  vybaveníznačky  DATACENTRlJM  a jeho  servjsu č. 50  12005

Přiloha  č, 2

1,  Servis  k programovému  vybavenl  DATACENTRUM  - PERSONALISTIKA  zahrnuje:

a) UPGRADE  (základní  verze  pro běžný  mk) a UPDATE  programového  vybaveni:

-  v návaznosti na změny  předpisů  tyto neprodleně  promítnout  do programového  vybaverrí;
změny  budou  do programového  vybavenl  zapracovány  od okamžiku  jejich  účinnosti,

-  zajišt'ovat  další  rozvoj  programového  vybavení.

b) Zákaznickou  podporu  k programovému  vybavení:

-  distribuovat  objednateli  průběžně  nové  verze  (UPGRADE,  UPDATE),
-  zajišťovat  telefonické  konzultace  pro objsdnatele  HOT LINE,
-  předávat  informace  k technickému  řešern  požadavků  objednatele,
-  zasííat  dodatky  k uživatelské  dokumentaci,

-  poskytovat  informační  servis  prostřednictvrm  uživatelského  BULLETINU,
poskytovat  informační  servis  na síti INTERNET,
řešit  už:ivatelské  požadavky.

2. Kontaktní  osoby:

a) Kontaktnl  osobou  za  stranu  zákazníka  pro  oblast  servisu  programového  vybavení
DATACENTRUM  - PERSONALISTIKA  je paní Zuzana Matýsková,  teí.:  558675  744, fax:
.........,,,.,,.,,  e-mail:  zmaWskova(,frvdlantno.cz.  Adrasa  instalace:  Náměstí  čp. 3, 739 4 4 Frýdlant
nad Ostravící.

b) Spojení na poskytovatele  pro účely konzultací:  tel. 267 906 104, fax: 267 910 847, e-mail:

datacentrum(čDdtq.cz. Obchodní odděíeni: Kloboukova 77, 148 00 Praha Il  tel.: 267 906 103, -
108, e-mail:  obchodpdtq.cz,  ústředna  267 9CN3 '1I "I.

3.  Ceny(bez  DPH):

a)  Poskytování  UPGRADE  a lIPDATE  verzí
s garancí  legislativních  změn: 2.000,-  Kč/čtvrtletí

b) Zákaznická  podpora
(distríbuce  verzí,  HOT-LíNE,..): 500,-  Kč / čtvrtletí

Cena bude aktualizována  zhotovitelem  na zák[adě:

a) vývoje  indexu  cen tťních  služeb vydávaného  Českým statistickým  úřadem  za období  od data
poslední  aktualizace  smlouvy,

b) rozšíření  programového  vybavem o dalši  adresáře  (např.  o další  právní  subjekty),
C)  instalace  atypické  verze  programového  vybavení,

d)  rozšíření  program.  vybavení  o další  počítačové  stanice,  o návazné  moduiy  a účelové  programy,

e) funkčního  zhodnocení  programového  vybavenl.

Cena v souladu  s písm. a) tohoto článku  platí minimálně  po dobu  jednoho  roku od data podpisu
smlouvy  a zhotovitel  ji může  upravít  na základě  doručení  dodatku  objednateli.  Cena může  být
aktualizována  v souladu  s plsm.  b) -  e) tohoto  bodu  od č. dne měsíce  následujíclho,  kdy došío ke
změně  v poskytovaných  služ:bách  v souvislosti  s písm. b) -  e). Nová cena  bude  souČástí  dodatku
k této smlouvě  podepsaného  oběma  smluvními  stranami.

Fakturace  za poskytovánl  UPGRADE,  UPDATE  verzí a za zákaznickou  podporu  bude prováděna  do
31.í.,  30.4., 31.7. a 31.10.  v aktuálnim  čtvrtíetí  ve výši sjednané  ceny dle příiohy  č. 2. Fakturace  bude
zahájena  od 2Q/2005.

4. Dodatečné  služby

Na základě  písernné  objednávky  na adresu  poskytovatele  (Kloboukova  ??, 148 00 Praha 11, faxem:
267 9č0 847, eíektroníckou  paštou:  datacentrum@dtq,cz.)  je možné  objednat  dodatečné  služby  příp.

moduly.  Cena těchto služeb se řídí aktuálnim cenlkem poskytovatele. Na základě  obJednávky  bude
poskytovatelem  zaslána  cenová  kalkulace,  po jejimž písemném  odsouhlasení  zákazníkem  dojde
kjejímu  plnění.  Poskytnuti  takovéto  služby  nebo modulu bude potvrzeno  po provedení,  protokolem
nebo  dodacím  lístem a podepsáno  zákazmkem.

fMsto  Frýdlantnad  OstmvrciDClm.doc 6 789  /2542


